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LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 07.05.2023 14:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0302013 SV Drebber 1900 942,7 81 9

811 Schier, Mark 316,7
812 Felstehausen, Meike 311,1
813 Runge, Stefan 314,9

2  0819251 SSC Artland 942,5 84 6

856 Siltmann, Andreas 316,9
524 Wischmeyer, Nicole 314,4
857 Wübbelmann, Andrea 311,2

3  0713186 SSV Dinklage 940,6 86 4

831 Meis, Holger 315,8
832 Gröneweg, Andre 313,4
833 Gröneweg, Silke 311,4

4  0502007 SV Bassum 1848 938,0 84 6

823 Pehl, Carsten 309,9
824 Klausing, Peer 312,7
825 Klausing, Nicole 315,4

5  0713193 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 937,6 81 8 1

240 Weilage, Anke 315,2
276 Koop, Heike 311,5
840 Dreher, Sabine 310,9

6  1007039 SV Holterfehn 1925 936,5 81 9

866 Drathjer, Stefan 315,6
867 Stolzenberg, Marcel 309,8
868 de Freese, Karsten 311,1

7  0713188 SSV Mühlen 1919 933,9 78 12

837 Boeckenstette, Ralf 317,1
838 Boeckenstette, Uwe 310,8
839 Krogmann, Melanie 306,0
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8  0713150 SSV Damme 932,9 79 11

9  0713007 SSG Rechterfeld 926,8 81 9

10  0810204 SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 924,9 74 15 1

11  0501035 SV Hoyerhagen 1904 924,6 70 20

12  0505061 SV Schwarme 923,8 72 18

13  0713187 SSV Lohne 923,4 72 18

14  0405099 Wilstedter SV 1880 921,4 70 19 1

15  0819166 BSV Berge 915,3 64 23 2 1

16  0715124 Gristede SV u. Heimatverein 1912 898,2 57 29 2 1

17  0403034 SV Groden 1951 888,0 48 33 9

18  0815106 SSGes Osnabrück Land-West 622,4 51 9

19  1007027 SV Glansdorf 1950 621,8 53 7

20  1100021 SV Himmelpforten 615,0 48 12

21  0714041 SSGem Edewecht 613,2 48 12

22  0825270 SSGem Alt-Hümmling 315,1 30



LVM LLZ + Diverse 2023
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 07.05.2023 14:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 860 Nipper, Christian  0819... BSV Berge 29 106,2 105,6 105,4 317,2

2 837 Boeckenstette, Ralf  0713... SSV Mühlen 1919 26 106,6 105,0 105,5 317,1

3 856 Siltmann, Andreas  0819... SSC Artland 27 106,1 105,1 105,7 316,9

4 811 Schier, Mark  0302... SV Drebber 1900 27 105,5 104,3 106,9 316,7

5 831 Meis, Holger  0713... SSV Dinklage 28 105,3 105,2 105,3 315,8

6 866 Drathjer, Stefan  1007... SV Holterfehn 1925 26 105,5 104,1 106,0 315,6

7 904 Coobs, Johannes  1005... SV Leer 1550 29 105,8 104,4 104,8 315,0

8 813 Runge, Stefan  0302... SV Drebber 1900 27 105,4 104,0 105,5 314,9

9 660 Busch, Lars  0401... SV Nieder Ochtenhausen 27 105,7 103,8 105,3 314,8
10 869 Junge, Torsten  1100... SV Fredenbeck 1965 26 104,2 105,7 104,9 314,8
11 885 Marstall, Andreas  0713... SSV Damme 28 102,7 106,0 105,8 314,5
12 879 Rodewald, Sascha  0507... SV Felde 27 105,5 104,2 104,6 314,3
13 897 Kuschmierz, Gernot  0823... SSV Meppen 26 104,6 103,9 105,4 313,9
14 895 Sprock, Marcus  0824... SSGem Aschendorf 25 103,8 105,3 104,5 313,6
15 832 Gröneweg, Andre  0713... SSV Dinklage 26 105,5 103,8 104,1 313,4
16 905 Hesse, Andre  0404... Schießsportgruppe Klint 1969 25 103,9 105,6 103,7 313,2
17 871 Bolz, Olaf  1100... SV Bützfleth 1959 23 103,7 103,6 105,8 313,1
18 896 Fiege, Thorsten  0823... SSV Meppen 25 102,4 103,9 106,7 313,0
19 889 Heintze, Marcus  0706... Oldenburger Schützen 1816 25 103,6 104,0 105,2 312,8
20 824 Klausing, Peer  0502... SV Bassum 1848 26 104,9 103,5 104,3 312,7
21 842 Debbeler, Jörg  0713... SSG Rechterfeld 25 104,5 104,8 103,1 312,4
22 883 Rüffer, Christian  0709... SV Großenkneten und Umg. 25 102,8 105,3 104,1 312,2
23 115 Klatte, Rolf  0503... SV Oerdinghausen 1889 26 103,2 105,3 103,3 311,8
24 2041 Liekam, Thomas  0815... SSGes Osnabrück Land-West 22 104,7 104,7 102,4 311,8
25 818 Otterstedt, Tobias  0405... Wilstedter SV 1880 23 104,1 104,5 102,7 311,3
26 868 de Freese, Karsten  1007... SV Holterfehn 1925 24 103,1 103,9 104,1 311,1
27 154 Reichelt, Stefan  1100... SV Himmelpforten 24 103,3 104,3 103,5 311,1
28 838 Boeckenstette, Uwe  0713... SSV Mühlen 1919 23 103,7 102,1 105,0 310,8
29 673 Miesner, Sebastian  0903... SV Wörpedorf 1876 22 103,2 104,4 103,2 310,8
30 880 Tietge, Frank  0672... SGi Bleckede 23 102,7 104,6 103,2 310,5
31 849 Schroer, Olaf  0714... SSGem Edewecht 22 102,0 104,1 104,3 310,4
32 888 Lübke, Sven  0711... SV Elisabethfehn 23 103,6 102,6 104,0 310,2
33 823 Pehl, Carsten  0502... SV Bassum 1848 23 103,5 104,7 101,7 309,9
34 867 Stolzenberg, Marcel  1007... SV Holterfehn 1925 21 101,8 103,7 104,3 309,8
35 890 Wesner, Andreas  0706... SV Etzhorn 1898 21 103,4 103,5 102,2 309,1
36 841 Podszus, Christian  0713... SSG Rechterfeld 17 102,9 102,9 103,1 308,9
37 892 Ellinghusen, Jan-Dirk  0704... SV Oberhammelwarden 1950 21 102,8 101,8 103,8 308,4
38 671 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 19 101,8 103,4 103,1 308,3
39 893 Kruse, Frank  0704... SSV Weserdeich 1951 19 103,2 102,8 102,3 308,3
40 875 Stabel, Stefan  0404... SV Armstorf 1927 20 103,7 102,6 102,0 308,3
41 870 Lichtmess, Marc  1100... SV Hagen 1966 21 101,3 102,8 103,9 308,0
42 887 Böhmann, Andreas  0714... SV Husbäke 1959 21 102,9 103,2 101,9 308,0
43 845 Dannemann, Andreas  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1912 18 101,8 103,0 103,0 307,8
44 874 Steffens, Bernd  0404... SV Armstorf 1927 20 102,5 100,5 104,4 307,4
45 858 Middeke, Lutz  0819... BSV Berge 20 101,7 103,6 101,7 307,0
46 836 Schulte, Markus  0713... SSV Lohne 17 102,2 102,0 101,9 306,1
47 674 Wento, Mirko  1001... SV "Glück auf" Middels 19 100,9 101,4 103,2 305,5
48 843 Themann, Matthias  0713... SSG Rechterfeld 19 102,1 101,9 101,5 305,5
49 899 Hilken, Tim  0903... SV Huxfeld 1876 16 102,5 101,5 100,9 304,9
50 834 Krüwel, Axel  0713... SSV Lohne 17 100,0 100,9 103,3 304,2
51 155 Kühlke, René  1100... SV Himmelpforten 16 101,6 100,4 101,9 303,9
52 850 Brümmer, Stephan  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 18 98,0 100,6 104,8 303,4
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53 815 Schlichting, Arno  0403... SV Groden 1951 16 101,0 101,0 100,8 302,8
54 847 Last, Ralf  0714... SSGem Edewecht 15 101,8 100,3 100,7 302,8
55 828 Staak, Sven  0505... SV Schwarme 14 99,3 102,6 100,8 302,7
56 846 zur Brügge, Sven  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1912 13 100,8 100,1 99,9 300,8
57 898 Dieckhoff-Meiners, Heiko  0903... SV Huxfeld 1876 12 98,5 100,9 100,2 299,6
58 878 Kruse, Mathias  0502... SV Albringhausen-Schorlingbors... 9 97,2 100,6 100,7 298,5
59 872 Schubert, Alexander  1100... SV Altkloster 1883 17 102,9 92,7 101,2 296,8
60 817 Booth, Marco  0405... Wilstedter SV 1880 9 97,9 98,5 97,9 294,3
61 859 Moormann, Ingo  0819... BSV Berge 8 98,5 96,1 96,5 291,1
62 844 Bruns, Marco  0715... Gristede SV u. Heimatverein 1912 12 93,0 95,4 101,2 289,6
63 816 Treuel, Maik  0403... SV Groden 1951 7 93,2 99,1 96,1 288,4

Disqualifiziert wurden:

886 Metzler, Waldemar  0713... SSV Dinklage DISQ.
Regel 0.5.3



LVM LLZ + Diverse 2023
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Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 07.05.2023 14:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 277 Schraad, Marja  0713... SSV Damme 30 106,0 107,5 106,4 319,9

2 826 Schröder, Corinna  0505... SV Schwarme 28 104,6 105,9 105,6 316,1

3 819 Schlosser, Tatjana  0405... Wilstedter SV 1880 29 104,8 105,6 105,4 315,8

4 852 Tepe-Rühlander, Birgit  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 24 105,0 105,5 105,3 315,8

5 825 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum 1848 26 104,4 105,5 105,5 315,4

6 240 Weilage, Anke  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 26 106,5 104,7 104,0 315,2

7 525 Lindemann, Rita  0825... SSGem Alt-Hümmling 28 105,6 104,9 104,6 315,1

8 524 Wischmeyer, Nicole  0819... SSC Artland 23 104,0 105,7 104,7 314,4

9 909 Kunst, Jutta  0302... SV Drebber 1900 26 103,0 106,1 104,8 313,9
10 931 Ihnen, Elke  1001... SV Georgsheil 1952 24 105,0 105,0 103,9 313,9
11 910 Meyer, Bianca  0302... SV Wohlstreck 1908 26 104,0 105,3 104,5 313,8
12 922 Focke, Sonja  0713... SSC Visbek 1956 26 104,9 104,5 104,0 313,4
13 932 Behr, Bianka  1004... SV Blomberg 24 105,4 103,8 104,0 313,2
14 835 Henke, Jessica  0713... SSV Lohne 26 103,6 104,5 105,0 313,1
15 919 Staacke, Simone  0671... SV Melbeck 25 103,9 104,8 104,2 312,9
16 863 Hagedorn, Sonja  1007... SV Glansdorf 1950 24 103,6 103,5 105,7 312,8
17 930 Funke, Kerstin  0810... SSGem Bramgau 25 104,0 103,5 104,3 311,8
18 276 Koop, Heike  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 22 104,6 102,7 104,2 311,5
19 928 Eveslage, Anke  0713... SV St. Hubertus Langwege 23 104,6 104,7 102,2 311,5
20 833 Gröneweg, Silke  0713... SSV Dinklage 22 104,8 102,8 103,8 311,4
21 857 Wübbelmann, Andrea  0819... SSC Artland 22 102,8 102,5 105,9 311,2
22 812 Felstehausen, Meike  0302... SV Drebber 1900 23 102,8 103,8 104,5 311,1
23 821 Möhlenbrock, Claudia  0501... SV Hoyerhagen 1904 23 103,1 103,4 104,5 311,0
24 840 Dreher, Sabine  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 23 104,4 104,4 102,1 310,9
25 926 Gerbatsch, Jana  0701... SV Jever 1786 25 103,9 102,4 104,5 310,8
26 855 Willms, Inga  0815... SSGes Osnabrück Land-West 21 103,7 103,8 103,1 310,6
27 918 Daedler, Stefanie  0671... SV Betzendorf u. Umg. 24 102,3 104,2 103,6 310,1
28 914 Krause, Melanie  0505... SV Kleinenborstel 24 103,4 102,2 104,4 310,0
29 927 Sandkuhl, Bianca  0713... SSG Rechterfeld 20 103,3 103,4 103,1 309,8
30 923 Tholen, Sybille  0715... SV Leuchtenburg 23 101,7 101,7 106,0 309,4
31 864 Meinders, Silvia  1007... SV Glansdorf 1950 21 103,2 102,3 103,5 309,0
32 822 Meyer, Helga  0501... SV Hoyerhagen 1904 20 104,5 102,3 102,0 308,8
33 925 Piesche, Mareike  0715... SV Wiefelstede 1893 21 102,9 102,7 102,9 308,5
34 523 Ter Heide, Kerstin  0819... SSC Artland 18 101,4 103,4 103,5 308,3
35 283 Raberg, Nina  0817... SSGem Wittlage 21 103,1 102,1 102,8 308,0
36 271 Moses, Tanja  0203... SV Midlum 1926 18 105,4 100,0 102,2 307,6
37 829 Hagen, Nicole  0713... SSV Damme 16 103,0 103,7 100,9 307,6
38 916 Kreutzgrabe, Gaby  0507... SV Riede 19 100,2 102,8 104,0 307,0
39 917 Otten, Maud  0507... SV Riede 17 103,5 101,4 102,1 307,0
40 906 Engel, Nicole  1100... SV Ladekop Hinterdeich u. Umg.... 21 99,6 104,6 102,5 306,7
41 839 Krogmann, Melanie  0713... SSV Mühlen 1919 18 101,6 103,0 101,4 306,0
42 851 Pawlak, Nicol  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 18 99,7 102,8 103,2 305,7
43 920 Sennet, Bianca  0672... SGi Bleckede 17 100,4 103,2 102,0 305,6
44 830 Quebbemann, Heike  0713... SSV Damme 16 102,2 101,9 101,3 305,4
45 827 Walther, Bianka  0505... SV Schwarme 18 101,5 100,8 102,7 305,0
46 820 Runge, Bianca  0501... SV Hoyerhagen 1904 16 101,2 102,5 101,1 304,8
47 924 Harms, Angela  0715... SV Metjendorf 1905 15 101,0 100,8 102,7 304,5
48 935 Mertens, Stephanie  0810... SV Südmerzen 1920 14 99,7 102,2 101,8 303,7
49 911 Pohlmann, Nicole  0302... SV Wohlstreck 1908 17 102,4 101,7 99,0 303,1
50 912 Grabau, Tanja  0403... Hadler Schützencorps 1863 13 101,1 100,4 101,4 302,9
51 814 Carstens, Frauke  0403... SV Groden 1951 10 96,4 101,3 99,1 296,8
52 915 Jablenski, Daniela  0507... SV Okel 4 99,1 92,6 88,9 280,6

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben


